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Ао "Комбинат питания"

Меню ГБоУ СоШ JYb 9 z.Сьtз,

Меню N9 ,l 50557 от 02 декабря 2о22 l

СОГЛАСОВАНО
учрех(,цение Самарской

городского округа
Самарской обл.

Просвирнина Л. В

оdрезова Е. В./

/Берzен И, З./

Ао "Комбинат питания"

Воронин А. Н.

01 dекабря 2022

Hji.{i.{
1 чс -,],\
Y Р |g .,{ ,,l

Наименование блюда

3авmlэсtк 5-11 Kltaccbt

1 ,12 i 0,52 i 6,44 Оzур цьt ко нсерв upoBatHble 040

1 9,996

...,,,. .,,,.,,...:......",,""""",""l""""""""""

17,934 i 54,034 i 433,536 ПЛОВ UЗ ГОВЯDUНЫ 250

0,24з 0,046:1з,761 i53,71 Чай с сuхаром 200

Z,Zo

,,.,,,,"," "" l" "" "" "" """"",l"""""""",
а,27 i l+,sl i oz,B хцеб пшенuчньtй 030

1,653
""""""""i""""""""""""^,i""""""",,
o,3i9,624i57 Хлеб раrcаной 030

25,292 1 8,55 92,849 618,486 Итого 550

Стоимость комплекса (руб.): 81.00

обеd 5-]1 классьt

0,93 i 3,06 5,64 53 ,Сrъпаm uз бецокочанной капусmы 100

5,1 9 4,33 lo,Jo ,19,1 iСуп карmофельньtй с zopoxow 250

1О,384 ! 7,5]6 
i

","""","""",^i""""""""""""":
3,34 ! 9,49 i

12,206 
|

,. .. ,,., ,,. . ,, , , ,.. .. 
^. 

. ,I

23,71 
i

129,о98 ,Коmлеmь,t рьtбные любumельскuе с соусом | 070/30

194 iКарmофаль u овоu4u mушеньIе ; I80
пq ! 21,06 84,6 iСок фрукmовьtй l80

z,zo I v|Zl

1,653 i 0,з
]j:l]
9,624

030

030

24,677 24,966 ,t 05,53 776,498 Итого 840

Стоимость комплекса (руб.): 92.00

Директор Государственное
области средняя

ij



д

Меню ГБоУ СоШ М 9 z.

СОГЛАСОВАНО
'СОШ N9 9 г,Сызрани ОВ3

Просвирнина Л.В. ,

Сmочмосmь комплекса (pv6,) : 1 49,30
Ао "Комбинат питания" Главньtti 1]1ехнолоZ ПоOрезова Е, В,

Берzен И, З.

rIищевая ценность

}iЁfiýу

1,12

1 0,284

а,24з

2,2в

1,65з

29,61

1з 761

14,91

9,624

6,44

230,219

67,8

57

Завmрак

Оzур цьl консер в ар о в анн bI е

плов аз Говяduньt
Чай с сахаром
хлеб пшенuчньtй
Хллеб рхсаной

040
200
200
030
030

112

1 9,996

0,24з

2,28

1,653

21292

1 7,9з4

0,046

0,27

0,3

1 s55

3авmрак
0,52 6,44 Оzурцьt консервuрованные
54,0э4 4з3,536 Плов uз Говяlаньl
13,761 53,71 Чай с сахаром
14,91 67,8 Хлеб пшеначньtй
9,624 57 Хлеб рнсаной

040
250
200

030
030

0,929

4,034

7,491

з,з4

0,9

1,52

1,1а2

3,00з

3,657

5,499

9,49

0,18

0,2

5,96в 53,564

15,786 108,443

9,271 95,702

23,71 194

21,06 84,6

9,94 45,2

6,416 38

151 6,19,509

обеD

Canam uз бапокочанной капусmьt
Суп карmофапьньlй с ?орохом
Коtплеmы рьtбные любumеJlьскuе с соусом
Карmофаlь а овоu4u mушеньrе
Сок фрукmовьlй
хлеб пшенuчньtй
Хлеб рuсаной

060
200

050/40

150
180
020
020

0,9з

5,19

1 0,384

з,34

09

L,ocJ

?4,6п

3,06

4,33

7,516

9,49

18,38 191

12,206 129,098

2з,71 194

21,06 84,6

14,91 67,8

9,624 57

обеd

Сшлаm uз балокочанной капусmьt
Суп карmофапьньtй с zopoxoJ}|

Коmлеmьl рьtбные любumельск,uе с соусом
Карmофаш u овоu4u mушеные
Сок фрукmовьtй
хлеб пшенuчньtй
Хлеб рнсаной

l00
250

070/30

180

180

030
030

0,27

0,з

776,498

питания"

А, н,

. r '1


